FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY
COMITATO REGIONALE UMBRIA

UFFICIO DEL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE
DELEGAZIONE REGIONALE UMBRIA

MARTIRI DEI LAGER, 65

PERUGIA - 06121 PG

0755002486 FAX 0755017085

2025/2026

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 04 del 9/11/2025

RAGGRUPPAMENTO UNDER 12
COMUNICATO GST/U1l2/04
Riunione del 12/11/25

Raggruppamento 01 del 9/11/2025 COPPA D'AUTUNNO
Localita STADIO SANTA GIULIANA
Direttore Sig. CHIERICO,GASTON
Squadre Partecipanti

0259471 FOLIGNO RUGBY ASD

0262792 RUGBY FALCONARA DINAMIS ASD
0290894 ASD UNIONE ORVIETANA RUGBY
0306443 RUGBY PERUGIA JUNIOR ASD
0401380 ASD RUGBY GUBBIO 1984

0596750 CENTAURI RUGBY ASD

0680781 RUGBY PERUGIA SSD ARL

0715278 TERNANA RUGBY CLUB ASD

0878054 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD
0799677 CORCIANO RUGBY CLUB ASD

N°® Giocatori Esito

14
10
11
13
3
19
12
7
1
2

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
NON VALIDO
VALIDO
VALIDO
NON VALIDO
NON VALIDO
NON VALIDO

0349894 ASD SPARVIERI RUGBY “FUORI CLASSIFICA”

Il Segretario GST
Chierico Gaston
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I1 Giudice Sportivo
Marta Polenzani

Avv.



