

UFFICIO DEL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE DELEGAZIONE REGIONALE UMBRIA MARTIRI DEI LAGER, 65 PERUGIA - 06121 PG 0755002486 FAX 0755017085 2025/2026 RAGGRUPPAMENTO UNDER 12 COMUNICATO GST/U12/04 Riunione del 12/11/25

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 04 del 9/11/2025

Raggruppamento 01 del 9/11/2025 COPPA D'AUTUNNO

Località STADIO SANTA GIULIANA

Direttore Sig. CHIERICO, GASTON

Squadre Partecipanti	$ exttt{N}^{\circ}$ Giocatori Esito
0259471 FOLIGNO RUGBY ASD	14 VALIDO
0262792 RUGBY FALCONARA DINAMIS ASD	10 VALIDO
0290894 ASD UNIONE ORVIETANA RUGBY	11 VALIDO
0306443 RUGBY PERUGIA JUNIOR ASD	13 VALIDO
0401380 ASD RUGBY GUBBIO 1984	3 NON VALIDO
0596750 CENTAURI RUGBY ASD	19 VALIDO
0680781 RUGBY PERUGIA SSD ARL	12 VALIDO
0715278 TERNANA RUGBY CLUB ASD	7 NON VALIDO
0878054 POLISPORTIVA SENIGALLIA ASD	1 NON VALIDO
0799677 CORCIANO RUGBY CLUB ASD	2 NON VALIDO

0349894 ASD SPARVIERI RUGBY "FUORI CLASSIFICA"

3

Il Segretario GST

Chierico Gaston

Il Giudice Sportivo Avv. Marta Polenzani